АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2019 г. № 1179-ПА
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ
городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 23.09.2019 № 1002-ПА

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
в соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА (с изменениями от 28.03.2018 № 378-ПА), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 23.09.2019 № 1002-ПА (далее – Перечень), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отраслевым (функциональным) органам Администрации городского округа Королёв Московской области, муниципальным учреждениям, сформированным для реализации отдельных функций муниципального управления, обеспечить разработку муниципальных программ городского округа Королёв Московской области в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа Королёв Московской области
(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 4 настоящего постановления.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Королёв Московской области Трифонова И.В.

Глава городского округа                                                                 А.Н. Ходырев